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GOBIERNO D'EL GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA | SECRETARIA DE SEGURIDAD
ESTADO DE MEXICO ENGRANDE ' CIUDADANA

“2013. Ano del Bicentenario de los Sentimientos de la Nacion”
Solicitud de Informacién No. 00189/SSC/I1P/2013

Toluca de Lerdo, México; Agosto 27 de 2013

PRESENTE

En atencion a su Solicitud de Informacion citada al rubro, ingresada a través del Sistema de
Acceso a la Informacion Mexiquense (SAIMEX) en fecha 7 de agosto de 2013, y con fundamento
en el numeral TREINTA Y OCHO de los Lineamientos para la Recepcion, Tramite y Acceso a la
Informacion Publica, Acceso, Modificacion, Sustitucion, Rectificacion o Supresion Parcial o Total
de Datos Personales, asi como de los Recursos de Revision que deberan observar los Sujetos
Obligados por la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de México y
Municipios, se emite el presente Oficio de Respuesta:

INFORMACION SOLICITADA

cCuantos policias municipales han sido llevados ante el Ministerio Publico por
elementos de la policia estatal acusados de algun delito, del 1 de enero del 2008 al 7
de agosto del 2013? Desglosar por municipio, por afio, por mes y por delito del que
se les acuso. cCuantos policias municipales han ingresado a alguno de los centros
penitenciarios que tienen en la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de
agosto del 2013? Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el
que ingresaron. <Cuantos policias estatales han ingresado a alguno de los centros
penitenciarios que tienen en la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de
agosto del 2013? Desglosar por centro penitenciario, mes, afio y género y delito por
el que ingresaron. cCuantos policias ministeriales han ingresado a alguno de los
centros penitenciarios que tienen en la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta
el 7 de agosto del 2013? Desglosar por centro penitenciario, mes, afno y genero y
delito por el que ingresaron. ¢Cuantos policias municipales ingresados a alguno de
los centros penitenciarios que tienen en la entidad desde el 1 de enero del 2008 y
hasta el 7 de agosto del 2013 fueron sentenciados y declarados culpables? Desglosar
por centro penitenciario, mes, afio, genero y delito por el que ingresaron. ¢Cuantos
policias municipales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en
la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron
exhonerados? Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el
que Iingresaron. <Cuantos policias estatales ingresados a alguno de los centros
penitenciarios que tienen en la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de
agosto del 2013 fueron sentenciados y declarados culpables? Desglosar por centro
penitenciario, mes, ano, genero y delito por el que ingresaron. cCuantos policias
estatales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la entidad
desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron exhonerados?
Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, genero y delito por el que ingresaron.
cCuantos policias ministeriales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que
tienen en la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013
ueron sentenciados y declarados culpables? Desglosar por centro penitenciario,
es, ano, género y delito por el que ingresaron. <Cuantos policias ministeriales
ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la entidad desde el 1
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de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron exhonerados? Desglosar
por centro penitenciario, mes, ario, género y delito por el que ingresaron.” (Sic)

RESPUESTA

En cumplimiento a lo que establecen los articulos 1, 3, 4, 7, 11 y 40 Fraccion | de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de México y Municipios, los
Servidores Publicos Habilitados de las Direcciones Generales de Inteligencia e Investigacion para
la Prevencion, Combate al Robo de Vehiculos y Transporte, Seguridad Publica y Transito, asi
como Prevencion y Readaptacion Social de esta Secretaria informaron lo siguiente.

Atendiendo lo dispuesto por el Articulo 41 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de México y Municipios, asi como por el numeral 4.18 del Reglamento de la Ley
de referencia, los sujetos obligados sélo proporcionaran la informacion publica que se les requiera
y que obre en sus archivos, tal como se encuentren en estos, no estando obligados a procesarla,
resumirla, efectuar calculos o practicar investigaciones, lo cual no implica en ningun momento
incumplir con sus responsabilidades de Ley.

En este sentido, informo a Usted que en el Periddico Oficial del Gobierno del Estado Libre y
Soberano de México Gaceta del Gobierno, de fecha 15 de octubre de 1998, se publicd el Dictamen
1618 de la Comision Dictaminadora de Depuracion de Documentos, mismo que en su numeral
Décimo Quinto establece que: /os archivos de concentracion respetaran, invariablemente, los
plazos de conservacion precaucional fijados por los archivos de gestion al transferir sus
expedientes, los cuales deberan estar estipulados en el inventario de remision correspondiente.
Dicho término no excedera de cinco afios excepto cuando se trate de documentos con valor
juridico, contable o fiscal, para los cuales se tomaran en cuenta los periodos de conservacion o
prescripcion que se establezcan en la legislacion vigente. Por lo anterior, este Sujeto Obligado se
encuentra en posibilidad de responder sus cuestionamientos con informacion correspondiente al
periodo 2009 - 2013, en virtud de que nuestro expediente de concentracion se circunscribe al
dictamen antes referido.

Hechas las precisiones anteriores, a continuacion se dard respuesta a cada uno de sus
cuestionamientos:

cCudantos policias municipales han sido llevados ante el Ministerio Publico por elementos de /a
policia estatal acusados de algun delito, del 1 de enero del 2008 al 7 de agosto del 2013?
Desglosar por municipio, por ario, por mes y por delito del que se les acuso. (Sic)

- Delincuencia organizada;
1 Capulhuac 20Mm Marzo - Secuestro; y 2
- Robo equiparado.
2 Tlalnepantla 2012 Abril - Contra la salud. 1
3 Zinacantepec 2012 Mayo - Robo. 1
- Ejercicio indebido de las
4 Ecatepec 2012 Junio funciones en contra de la 16
administracion de justicia.
5 Ocoyoacac 2012 Agosto |- Tentativa de extorsion. 5
- Ejercicio indebido de las yA
6 Zumpango 2012 Noviembre funciones en contra de la 2
administracion de justicia.
7 Chalco 2012 Noviembre |- Delincuencia organizada. 4

SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
UNIDAD DE INFORMACION

PASEO FIDEL VELAZQUEZ Y 28 DE OCTUBRE S/N, COL. VERTICE, C.P. 50090, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.

TEL.: (01722) 279 62 00 EXT. 4044 2de7



GOBIERNO DEL GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

i
i
| ssc
|
|

= SECRETARIA DE SEGURIDAD
ESTADO DE MEXICO ©€NGRANDE ' ciubADANA
“2013. Ano del Bicentenario de los Sentimientos de la Nacién”
8 Ecatepec 2013 Mayo - Contra la salud. 2
9 Toluca 2013 Abril |~ Roboy .
- Abuso de autoridad.
- Delincuencia organizada; y
10 Jilotepec 2013 Abril - Portacion de arma de 2
fuego.
N Jilotzingo 2013 Junio - Contra la salud. 1

Cabe sefialar que por lo que respecta a los aflos 2009 y 2010, no se encontrd registro alguno que
refiera lo solicitado.

éCuantos policias municipales han ingresado a alguno de los centros penitenciarios que tienen en
la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013? Desglosar por centro
penitenciario, mes, afio, género y delito por el que ingresaron. (Sic)

CHALCO 7 - 7 - 5 - 5 - 8 - 8 - 19 |2 | 21 - 20 | 2 | 22 -
CUAUTITLAN 27 | 2| 29 - 23 | 1] 24 - 18 | - | 18 - 23 23 - 28 28 -
ECATEPEC 13 |1 [ 14 | - 7 1 -17 - 8 | -1 8 - 9 | -19 - 9 | -19 -
EL ORO 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - - - - 1 - 1 -
JILOTEPEC o - . - - - - - 1 - 1 - 4 - 4 - 4 - 4 -
LERMA 5 - 5 - 4 - 4 - 3 - 3 - 2 - 2 - - - - -

NEZA BORDO 31 | -] 30 1 30 | - | 27 3 30 | - [ 28 2 122 | -]20 2 22 (|1 | 2
OTUMBA TEPACHICO | 4 - 4 - 5 - 5 - 6 - 5 1 19 | - | 18 1 22 | - | 22 -
PENITENCIARIA NEZA | - - - - 1 - 1 - 1 - 1 - - - - - - - - -
SANTIAGUITO 5 - 4 1 3 - 2 1 4 - 3 1 8 - 6 2 6 - 6 -
SULTEPEC 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
TEMASCALTEPEC 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - 4 - 4 -
TENANCINGO 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - - - - - - - -
TENANGO DEL VALLE | 2 - 2 - - = < = - - - - - - - - - - - -
TEXCOCO 1 - 1 - 10 [ -] 10 - 5 - 5 - 6 - 6 - 6 - 6 -
TLALNEPANTLA 11 111 12 - 24 | 1123 | 2 |36 | 3] 36 33 | - | 32 1 30 | -] 30 -
ZUMPANGO - - - 1 - 1 1 1 - - - - - - - -

éCuantos policias estatales han ingresado a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la
entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013? Desglosar por centro
penitenciario, mes, afio y género y delito por el que ingresaron. (Sic)

CHALCO - - 4
CUAUTITLAN 4 1 5 - - 5 - 3 - 3 - 2 - 2 s
ECATEPEC 1 - 1 - - 1 - 22 - 22 - 26 - 26 -
EL ORO - - - - - - = s . = : E - = - : 1 - 1 -
JILOTEPEC - - - o - 5 2 - 1 = 1 - 1 - 1 - 1 - 1 =
LERMA 1 - - - - - - - - - - 1 - 1 - 1 % 1 %
EZA BORDO 25 - 23 2 36 - 36 - 37 - 34 3 32 - 31 1 36 1| 36 1
A TEPACHICO 2 - 2 - 1 = 1 = 1 = 1 2 . 2 - 2 - 2 - ¢
AGUITO 20 - 18 2 19 - 17 2 19 - 17 2 18 - 16 2 7 - 7 -
CINGO - - - - 1 - 1 - 3 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -
TEXCOCO 2 - 2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 1 1 1 - 1 -
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TLALNEPANTLA - - - - 3 - 2 1 1 - 1 - 1 - - 1 2 - 1 1
VALLE DE BRAVO : : - : - 5 B : B B B B B B B B 1 B 1 B
ZUMPANGO 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 2 1 3 -

éCuantos policias ministeriales han ingresado a alguno de los centros penitenciarios que tienen en
la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013? Desglosar por centro

penitenciario, mes, afio y género y delito por el que ingresaron. (Sic)

CHALCO 3 1
CUAUTITLAN 1 1
ECATEPEC 21 26

EL ORO - - - - = = - = 1 |-1]1 - = - - - 1 - i -
LERMA - - s B - - » = - - = = 1 | - 1 = - = - -
NEZA BORDO 3 = | .3 = 3 ]-13 # 3 [-13 - 3 [=13 S 3 [~ 3 -
OTUMBA - - - - r = - = = = - = 1 | - 1 - 1 || = 1 B
OTUMBA TEPACHICO | - - - . T =1 - 1 -1 3 | -1 3 2 =1 2 s
SANTIAGUITO 23 | -1 | 7 |18 | -|15| 3 |20 |-]|17 | 3 |17 |-]12| 5 9 |l ={ 9 S
SULTEPEC - - . - - - - - - - - - - = = 2 || 2 %
TENANGO DEL VALLE | - - - - - g - - - - - 9 | = 2 - 2 = | 2 -
TEXCOCO 2 [ -4 2 - 3 |- 3 - 4 | -] 4 = 4 | -] 4 = 4 | -] 4 -
TLALNEPANTLA 4 | =1 3 1 J111-110 (1 4 | -1 3 1 1 ~ 1 - 2 | - 1 1
VALLE DE BRAVO = = = - S E : B = - - - - - - - 1 | - 1 J
ZUMPANGO - - - = = = B - 5 - B : 1 | - 1 N 1 - 1 -

éCuantos policias municipales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que

tienen en la

entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron sentenciados y
declarados culpables? Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el que

ingresaron. (Sic)

CHALCO 3 3 5 5
CUAUTITLAN 10 | - | 10 - 6 - 6 - 6 - 6
ECATEPEC 6 2 6 L 3 i 2 - 2 - D)
EL ORO 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
LERMA % - % 2 1 = 1 i = R
NEZA BORDO 20 | -] 20 - 17 | - 1 15| 2 16 | - | 16
OTUMBA TEPACHICO | 3 = 3 % 1 s 1 % 1 _ 1
SANTIAGUITO 2 - 2 L 2 « 2 = = 2
SULTEPEC 1 - 1 L = - - n - . 5 < % % _ - : B
TEMASCALTEPEC 2 - 2 L - = - - < = s s s . 2 5 3 = 3 =
TENANCINGO - - N l 1 - 1 - 1 - 1 - = = = = = 5 2 =
O DEL VALLE | 2 = 2 I - - - - " - - = - s = = s s
0CO 2 - 2 - 2 - 2 - - - - - 3 - 3 - 2 - 2 -
ANTLA 4 - 4 - 3 - 3 - 4 - 3 1 3 - 3 - 7 - 6 1
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TLALNEPANTLA - - - - 3 - 2 1 1 - 1 - 1 - - 1 2 - 1 1
VALLE DE BRAVO 3 < : s = 5 = = = = = - = = : s 1 : 1 i
ZUMPANGO 1 : 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 2 1 3 -

cCuantos policias ministeriales han ingresado a alguno de los centros penitenciarios que tienen en
la entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013? Desglosar por centro
penitenciario, mes, afio y genero y delito por el que ingresaron. (Sic)

HA| - 1
CUAUTITLAN 4 - 3 1 3 - 2 1 2 - 1 1 3 - 3 - 1 - 1 -
ECATEPEC 26 | - | 25 1 24 | - | 24 - 22 | - | 21 1126 |- | 26 - 26 | - | 26 -
EL ORO - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - 1 R 1 3
LERMA = = B B - - - - - - 1 - 1 - - - - =
NEZA BORDO 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 -
OTUMBA < = 2 B 5 < = . B B _ B T n 1 - 1 : 1 a
OTUMBA TEPACHICO | - = < - 1 = 1 = 1 = 1 3 = 3 2 _ 2 -
SANTIAGUITO 23 | - |16 | 7 18 | - | 15| 3 J 20| - | 17 | 3 17 | - | 12 5 9 - 9 -
SULTEPEC - - - . - s = % = s 2 5 = = . . 2 “ 2 &
TENANGO DEL VALLE | - = - = . < s s = = 2 = 2 = 2 = 2 E
TEXCOCO 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 -
TLALNEPANTLA 4 - 3 1 11 | - | 10 1 4 - 3 1 1 - 1 - 2 - 1 1
VALLE DE BRAVO - Z - B - = = = - - - - - - - R 1 - 1 -
ZUMPANGO - - - c N - - - - - - - 1 - 1 - 1 = 1 -

cCuantos policias municipales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la
entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron sentenciados y
declarados culpables? Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el que
ingresaron. (Sic)

CHALCO 3 3 5 5 1 1 3 3
CUAUTITLAN 10 | - | 10 - 6 | -] 6 - 6 -1 6 - 4 | -| 4 - 5 - 5 -
ECATEPEC 6 - 6 - 2 - | 2 - 2 - | 2 ~ 2 - 2 - 2 - 2 -
EL ORO 1 - i - 1 ~ 1 = 1 - 1 = - - - - 1 - 1 -
LERMA = = = ” 1| - 1 = = - - - - - - - - - B
NEZA BORDO 20 | - | 20 = 17 | - |15 ]| 2 |16 | - | 16 - 12 | - | 12 - 12 | - | 12 -
OTUMBA TEPACHICO | 3 e 3 s 1| - 1 = 1 - 1 = 6 G 6 - 3 -] 3 N
SANTIAGUITO 2 s 2 = 2 = - = = 3 _ 3 S 4 | -1 4 B
SULTEPEC 1 = i - A - & - = = - = = s = - - = =
TEMASCALTEPEC 2 = [ 2 L - = = . - o % = = = 5 s 3 s 3 =
TENANCINGO - - = - 1| - 1 = 1 = 1 = = = @ s = = & =
GO DEL VALLE | 2 - 2 L - = « = = = - - = = « " - = - = yi
coco 2 ~ | 2 - 2 | - 2 - = = - - 3 -1 3 = 2 -1 2 -
PANTLA 4 | -| 4 - 3 -1 3 ~ - [ 3 1 3 - [ 3 - 7 = 6 1
NGO - ~ - - 1 - 1 - 1 - 1 ~ - - - - - - = -
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¢Cuantos policias municipales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la
entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron exhonerados?
Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el que ingresaron. (Sic)

CUAUTITLAN
ECATEPEC 1 -
LERMA = =

NEZA BORDO
OTUMBA TEPACHICO
PENITENCIARIA NEZA

SANTIAGUITO

TEMASCALTEPEC
TENANCINGO
TEXCOCO

TLALNEPANTLA - - - > - 5 s = - . z < 16 | - | 16 = 3 - 3 _
ZUMPANGO 2 - 2 . = = & ” “ = = = % s = = = N - _

.
.
|
|

;

.

,

;
|

'
Wik

v
Wik

'

'

'

f

'

'

'

1

'

'

W
1
'
N[
1
N =
'

'
N[

'
NI

'

'

'

'

'

.

\

'

.

1
(SN

1
[N

.

.

'

,

.

w-lr-\»—-w-o—-»-i
'
'
'
'
'
'
Ll
'
'
'
'
'
'
'
'

w1
1

éCuantos policias estatales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en /a
entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron sentenciados y
declarados culpables? Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el que
ingresaron. (Sic)

CHALCO w | = - . - 4 - 3 - - | B f 3 [-| 3 :
CUAUTITLAN 1 = 1 - 1 = 1 = = 2 - 1 N 1 - 1 - 1 _
ECATEPEC 1 < L = e | = s 4 5 = : B B 2 | -1 2 B
EL ORO - - £ L 1 | - 5 5 = = = I = R : 1 |-11 :
NEZA BORDO 13[-[12]1]fa5]-]13 -l - fu |-l ] - |1a]-]1a] -
OTUMBATEPACHICO | 4 | - | 4 I 2 -1 2 « 1] -1] 1 4 s = . 5 = | = = -
SANTIAGUITO 16 | - |13 | 3|5 | -3 |2 f1a|-]|12]2fua|-Jua]|-]3]-]3]-
TENANCINGO = o L T -11 1 |-11 B 1 | -] 1 B 1 | -1 1 = /)
TEXCOCO 1 -1 | -Jr]-[r | -fJaf-Jal-J2]-{TaJala]-T217-
TLALNEPANTLA = “ = 2 1 = 1 - 1 - 1 - 1 - 1 2 - 1 1 /
ZUMPANGO - - - - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 2 1] 3 -

¢Cuantos policias estatales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la
entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron exhonerados?
Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el que ingresaron. (Sic)

1 1
2 2

ECATEPEC = | 2 = B
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EL ORO - - = - - = = < - < < % s s = - 1 - 1 =
OTUMBA TEPACHICO | 2 - 2 = - = = B = = = = = = - R - - R 3
SANTIAGUITO " - B - - - - - 1 - 1 - - - R R 11 | - | 11 J
TEMASCALTEPEC N . - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 R
TEXCOCO E - - - - - - - 1 - 1 - - - R R R R - n
TLALNEPANTLA 1 N 1 = - - - - 23 | - | 23 - 1 - 1 - 1 R 1 2

cCuantos policias ministeriales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la
entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron sentenciados y
declarados culpables? Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el que
ingresaron. (Sic)

CHALCO MIX.
CUAUTITLAN 2 - 2 -
ECATEPEC 23 | - | 22 1
EL ORO - - - - - - - - - - - - - - " - 1 - 1 -
LERMA = - B N - - - - - - - - 1 T

NEZA BORDO i - g - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 1
OTUMBA - 3 = - n - - N - - B - 1 - 1 = 1 - 1 -

OTUMBA TEPACHICO - = = - = N - N 1 - 1 - 2 2
SANTIAGUITO 23 | - | 16 7 9 = 7 2 18 | - | 15 3 15 | - | 15 -
SULTEPEC - % * = - = = - = = - = s s < =
TENANGO DEL VALLE | - =

TEXCOCO 1 1 3 3 3

TLALNEPANTLA 4 = 3 1 13 | - 9 4 4 - 3 1
VALLE DE BRAVO - -

1
'
'
'
'
'
'
'
1
1

)
=W |-
'
W
1
RIN|W(R ks
|

1
1
[
1
'
'
'
'
'

cCuantos policias ministeriales ingresados a alguno de los centros penitenciarios que tienen en la
entidad desde el 1 de enero del 2008 y hasta el 7 de agosto del 2013 fueron exhonerados?
Desglosar por centro penitenciario, mes, afio, género y delito por el que ingresaron. (Sic)

CUAUTITLAN 2 - 2 - - - - - i - 1 - - = - - 2 - 2 -
ECATEPEC 5 - 5 L - - = = 1 - 1 - - - - - - - N
JILOTEPEC 1 - 1 - - - - N - N - - - - - - - - - B

LERMA = = = : B - - B = _ N - - - - - 1 - 1 B
NEZA BORDO 5 - 5 - - - - - 1 B 1 - - - N - - B - B
OTUMBA TEPACHICO | - - - - 1 - 1 - - = - - s . = = 1 - 1 B
SANTIAGUITO - - - - = s s 5 1 = 1 = = - = 2 9 = 9 B
ENANGO DEL VALLE | 2 - 2 s = 2 = = = = = = = = = s = 5 s s
1 = 1 - = = = = = = = - 2 = = # = < - -
= . - £ B - o 5 6 - 6 - 3 = 3 ® 1 - 1 &
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"2013. Ano del Bicentenario de los Sentimientos de la Nacidn”

No se omite sefalar a Usted que en las tablas anteriormente hechas de su conocimiento, no se
aprecia la totalidad de Centros Preventivos y de Readaptacidon Social existentes en el Estado de
México, en virtud de que no en todos han sido ingresados policias municipales, estatales y
ministeriales.

En caso de utilizar la presente informacidn debera citarse la fuente original, de conformidad con
lo establecido por la Fraccion VIl del Articulo 14 de la Ley Federal del Derecho de Autor.

De no satisfacer la presente respuesta, Usted podra inconformarse en los términos previstos por
los articulos 70, 71y 72 de la Ley en la materia.
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Esta respuesta se hace llegar a través del SAIMEX.
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